Explicit p̄mus plogus. Incipit secundus.
Uuo ego iā nō ego: uiuit uero in me xp̄s. Quod at̄ uiuo i carne. i fide uiuo filii dei q̄ dilexit me & tradidit semetipsum p̄ me. Nō abiicio grām dei. Paulus ap̄tus uerus xp̄i imitator i mō iā p̄ grām q̄si xp̄s factus ad Gala. xi. premissa uerba de se scribit: q̄ utinā nos uerificaremus

in nobis: ut p amore xps eemus. **Que** uerba bris
 Dionysius de dinis noibus caplo de amore addu-
 ces ait sic. Est at amor dinus extasim faciens & no
 sinēs sui ipsoy: eē amatores sed amādog: pp quod
 paulus magnus i cōtinentia dico charitatis diuini
 amoris frūs participās ait: **Viuo** ego & cetera. tanq̄ si
 amati uiuēs uita ualde diligibili. hec Dionysius. **Ex**
 talis at ē dicta extra se faciēs: un̄ uiri spūales dicūt ex
 tatici. i. extra se fci deū cōsiderātes i oibus & n̄ semet
 ipsos. **Et** hec dicit ipse Dionysius facere amorē diui
 nū i aia cū dicit: & nō sinit sui ipsorum eē amatores
 sed amādog. **Amāde** at amore extatico sūt solum
 p̄sone dine: p̄: filius: & spūs s̄ctus: **Que** tres p̄nt
 icludi i hoc noie: xps q̄ itēptat unctus. In quo in-
 telligit unges p̄: unctio spūs s̄ctus: unctus xps hō
Et iō q̄cqd ē amādū i xpo icludit. **Quod** dionysius
 attribuit paulo dicēs eū factū magnū i cōtinetia di
 uini amoris. **Et** oñdit eū extra se factū cū dicit. di-
 co charitate participās: q̄si diceret totus trāsforma-
 tus i deū. **Viuo** ait ego iā nō ego. i. deus factus per
 amorem loquor ut deus. **Quod** et dicit paulus co
 rinthiis. **An** expimētū q̄ntis eius q̄ i me loq̄tur xps?
¶ Vide ergo q̄ amor extaticus duo supponit. i. eē
 nature mere: q̄a q̄ itēcta ē ab hoc extrahit: & eē grē
 iquatū itroducit i tāto gradu: ut aia potius xpm se
 ctat q̄ seipsā. **Et** ut possis cognoscere quale ē illud
 eē quo efficiunt xps: cōsidera tuū eē nature quo co
 gnoscis te ipsum quod quantū ad p̄ns ex quattuor
 cognoscit & oñdit. **Via** Generatiōis. **Nutritiōis**
Familiaris allocutiōis. **¶** **Et** uitalis habitationis.
¶ **His** q̄tuor mōis oñdo tibi itimitatē tui eē i xpo
Nā i generatiōe tuū eē ex gēitōibus ē ex eo quod
 ē eis supflūū: proli at̄ necessariū. Isto mō uerius te
 genuit xps q̄ p̄ tuus. **Nā** p̄ tuus genuit te ex suo
 semine quod ē i eo ex supfluo nutrimēti ad mi
 nus secūdū partē: sed xps nō genuit te ex suo super
 fluo: sed ex toto semetipso: q̄a ex morte eius i qua
 seipsū totū dedit: generatus in esse grē xpianus fa-
 ctus es: dicēte paulo. **Quicūq̄** baptizati estis i xpo
 iesu in morte eius baptizati estis. **Et** ad Colo. **Con**
 sepulti estis xpo p̄ baptismū eius i morte. **Et** iterū
Quicūq̄ baptizati estis: christum induistis. **Et** ii.
 ad Corinth. v. **Xps** p̄ oibus mortuus ē: ut q̄ uiuūt iā
 nō sibi uiuāt: sed ei q̄ p̄ oibus mortuus ē. **¶** **Vides**
 ergo q̄ ex toto xpo nō ex eius supfluo generans i
 baptismo. **Si** at̄ totus xps i te trāsīt ut sis xpianus:
 ergo p̄fectus xpianus i eē grē ē uere xps. **Oblui**
 scere igit̄ uilitatē illius eē quod a parētibz accepi
 sti: & trāsī i illud diuinū eē quod i xpo meruisti. im
 mo uerius xps tibi meruit. **¶** **Secūda** uia ē ex nu
 tritiōe: q̄m ex eisdem sumus ex q̄bus nutrimur. un
 de q̄a de terrenis nutrit n̄m eē: cōcludit q̄ de ter
 ra sumus. **Sed** nota q̄ postq̄ xps i baptismo te ge
 nuit: nutrire te uoluit: & uere de illo te nutrit: & nō
 de alio de quo te genuit: q̄ de ipso te nutrit. **Ego**
 inqt̄ sū panis uiuus q̄ de celo descēdi: ad nutriēdū
 s. illud quod genuit: q̄a caro mea uere ē cibus: & s̄a
 guis meus uere ē potus. **Ioā. vi.** **O** q̄tū ē hec cogita
 re. nā ut dictū ē tu i baptismo p̄ grām generans no